

Qwaser P/S
Lautruphøj 5., 2750 Ballerup

CVR-nr. 38 77 02 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2021

Karsten Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Qwaser P/S Lautruphøj 5. 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 38 77 02 33 Stiftet: 3. juli 2017 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Brian Anders Løvenbalk Refshauge, Formand Thomas Poulsen Jørgen Gaarde Henning Prien
Direktion	Karsten Lund
Komplementar	Qwaser Komplementarselskab ApS
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at levere it konsulentydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.174 t.kr. mod 7.183 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0402 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	12.173.657	7.183.463
1 Personaleomkostninger	-11.750.351	-7.183.027
Driftsresultat	423.306	436
Andre finansielle indtægter	15.141	28.126
Øvrige finansielle omkostninger	-36.696	-28.562
Årets resultat	401.751	0
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	401.751	0
Disponeret i alt	401.751	0

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>117.000</u>	<u>159.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>117.000</u>	<u>159.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>117.000</u>	<u>159.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.727.664	4.214.250
Andre tilgodehavender	1.526.777	85.038
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>150.384</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.254.441</u>	<u>4.449.672</u>
Likvide beholdninger	<u>429.879</u>	<u>1.812.650</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.684.320</u>	<u>6.262.322</u>
Aktiver i alt	<u>4.801.320</u>	<u>6.421.322</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	<u>401.751</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>901.751</u>	<u>500.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.361	2.451
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.388.133	3.777.783
	Anden gæld	<u>2.507.075</u>	<u>2.141.088</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.899.569</u>	<u>5.921.322</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.899.569</u>	<u>5.921.322</u>
	 Passiver i alt	 <u>4.801.320</u>	 <u>6.421.322</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.636.582	6.566.855
Pensioner	1.047.578	565.852
Andre omkostninger til social sikring	66.191	50.320
	<u>11.750.351</u>	<u>7.183.027</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>401.751</u>	<u>0</u>
	<u>401.751</u>	<u>0</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt, som ikke kan opsiges de næste 8 måneder, hvilket svarer til en forpligtelse på 312 t.kr. Herefter kan huslejekontrakten opsiges med 3 måneders varsel, svarende til en forpligtelse på 117 t.kr.		